
РАСПОРЕД ПИСМЕНИХ ЗАДАТАКА
4. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	српски језик
	 
	 
	 
	 15.
	 
	 
	 26.
	 
	 
	 

	математика
	 
	 
	 10.
	 17.
	 
	 
	 
	 28.
	 36.
	 


 
5. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	српски језик
	 
	9
	
	19
	
	
	16
	
	25
	

	енглески језик
	 
	
	12.
	
	
	
	
	32.
	
	

	немачки језик
	
	
	
	
	
	
	
	23.
	
	

	математика
	 
	30. 10. 
	
	25. 12.
	
	
	25. 3. 
	
	
	3. 6.

	историја
	
	16
	27
	
	22
	
	12
	
	
	4



6. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	српски језик
	 
	20
	
	12
	
	
	20
	
	8
	

	енглески језик
	 
	
	12.
	
	
	
	
	32.
	
	

	немачки језик
	
	
	25.
	
	
	
	
	
	5.
	

	математика
	 
	29. 10. 
	
	26. 12. 
	
	
	25. 3. 
	
	
	5. 6.

	историја
	
	16
	24
	
	19
	
	
	16
	
	4


 

7. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	српски језик
	 
	24
	
	22
	
	
	30
	
	26
	

	енглески језик
	 
	
	12.
	
	
	
	
	32.
	
	

	немачки језик
	
	
	20.
	
	
	
	
	16.
	
	

	математика
	 
	29. 10.
	
	29. 12.
	
	
	25. 3. 
	
	
	5. 6.

	историја
	
	23
	
	4
	
	2
	26
	
	11
	4


 
8. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	српски језик
	 
	8
	
	5
	
	
	
	1
	8
	

	енглески језик
	 
	
	12.
	
	
	
	
	32.
	
	

	немачки језик
	 
	
	
	9.
	
	
	
	23.
	
	

	математика
	 
	22. 10. 
	
	22. 12.
	
	
	30. 3.
	
	25. 5. 
	

	историја
	
	27
	
	1
25
	
	12
	
	9
	18
	


 



 РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА
1. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	Српски језик
	 4.
	 7.
	 10.
	 14.
	 
	 
	 24. 28.
	 29.
30.
32.
	 36.
	 37.
38.

	Математика
	 2. 
3.
	 6. 
8.
	 11.
	 17.
	 
	 22.
	 28.
	 31.
	 36.
	 37.

	Свет око нас
	 2.
	 9.
	 
	 15.
	 
	 22.
	 
	 29.
	 35.
	 38.

	Енглески језик
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА
2. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	Српски језик
	5.
	23.
	7., 11.
	11.
	
	6.
	11., 19.
	2., 8.
	4.
	3.

	Математика
	8., 24.
	10., 24., 31.
	26.
	23.
	
	5., 27.
	
	3., 30.
	15., 20. 28.
	10.

	Свет око нас
	15.
	8.
	
	10.
	
	
	4.
	
	18.
	8.

	Енглески језик
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 





3. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	Српски језик
	1.4.5.
	
	10.13
	14.16.
	
	
	26.27.
	31.
	35.36.
	

	Математика
	2.4.
	
	11.
	14.15.17.
	
	22.
	
	28.32.
	34.
35.
	37.
38

	Природа и друштво
	1.
	8.
	
	18.
	
	26.
	
	
	33.
	38.

	Енглески језик
	1.
	
	12.
	
	
	
	26.
	
	
	37.


 
РАСПОРЕД КОНТРОЛНИХ ЗАДАТАКА
4. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	Српски језик
	 2.
	 8.
	 
	14,15,17.
	 
	 21,
23.
	 26.
	 28.
	35.
36 .
	 37.

	Математика
	 2.
	6 .
	 10.
13.
	 15.
17.
	 19.
	 23.
	 
	 28.
31.
	 33.
36.
	 38.

	Природа и друштво
	 1.
	 8.
	 
	 16.
	 19.
	 
	 25.
	 32.
	 
	 38.

	Енглески језик
	 1.
	 
	 12.
	 
	 
	 
	 26.
	 
	 
	 37.


 
5. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	Српски језик
	 3
	31
	
	11
	26
	
	2
	28
	
	 3

	Енглески језик
	 1.
	7.
	
	
	20.
	
	26.
	32.
	
	 37.

	Немачки језик
	 11.и
	21.
	12.
	16.
	
	24.
	
	
	28.
	 

	Математика
	 
	2. 10.
	20. 11.
	
	
	26. 2. 
	
	
	4. 5.
	 

	Историја
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Техника и технологија
	 9. и.т.
	14.
	
	23.
	
	
	17.
	
	
	 

	Географија
	
	6.
	11.
	
	
	21.
	
	32.
	
	


 
  
6. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	Српски језик
	 5
	4
	28
	
	26
	
	25
	24
	
	 

	Енглески језик
	 1.
	7.
	
	
	20.
	
	26.
	32.
	
	 37.

	Немачки језик
	 11.и
	7.
	
	
	
	10.
	12.
	
	
	 

	Математика
	 
	3. 10. 
	21. 11.
	
	
	6. 2. 
	
	
	8. 5. 
	 

	Физика
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Историја
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Географија
	
	7.
	12.
	
	19.
	
	26.
	
	
	

	Техника и технологија
	9.9. и.т. 
	 21.
	 
	 16.
	 
	 
	 17.
	 
	 
	 





7. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	Српски језик
	 5
	13
	7
	12
	
	3
	20
	
	15
	 1.

	Енглески језик
	 1.
	7.
	
	
	20.
	
	26.
	32.
	
	 37.

	Немачки језик
	 11.и
	16.
	
	23.
	
	
	5.
	
	21.
	 

	Математика
	 
	8. 10. 
	
	10. 12.
	
	4. 2.
	
	29. 4. 
	
	 

	Физика
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Хемија
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Историја
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Техника и технологија
	 11.
и.т.
	 9.
	 
	 25.
	 
	 12.
	 19.
	 
	 
	 

	Географија
	4.
	
	
	16.
	
	22.
	
	28.
	
	


 










8. разред
	предмет/ наставна седмица
	прво полугодиште
	друго полугодиште

	
	септ
	окт
	нов
	дец
	јан
	феб
	март
	април
	мај
	јун

	Српски језик
	 5
	 
	6
	
	
	2
	19
	
	 
	 

	Енглески језик
	 1.
	7.
	
	
	20.
	
	26.
	32.
	35.
	 .

	Немачки језик
	 11.и
	30. 
	
	
	
	10.
	12.
	
	 
	 

	Математика
	 29. 9. 
	
	26. 11. 
	
	
	
	5. 3. 
	20. 4.
	 
	 

	Физика
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	Хемија
	 
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	Историја
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	 
	 

	Техника и технологија
	 11.
и.т.
	 16.
	
	18.
	
	
	19
	
	 
	 

	Географија
	5.
	
	
	15.
	20.
	
	26.
	29.
	
	


 
 


